A *omnis cæli virtus hoc mihi facere minime perret. Quam enim rationem redderem, ut non Deo, conscientiæ meæ, quod si propter hunc gloriam, quæ secundum sui rationem nullam salvandi substantiam, fidem abnegarem ejus qvet eam ?*

Et in sermone isto surgentes omnes furoribiles redditi, evulsionibus, et impulsionibus direptionibus debilitaverunt eum a capite usungues sputis certatim mædæfacientes. Quorumque quo lota sunt vestimenta quibus circumam erat, fætor longius exhalabat. Et surgens episcopus dixit: Non oportebat ita fieri, sed audire ab eum tummodo responsonem, et ingredi, et nuntiamino nostræ bono. Canoniciæ quippe res alio nuntur modo. Et, cum vix eis episcopus ut quarent persuasisset, rursus sederunt: et denibus injuriis et maledictionibus inexcogitab dehonestantibus eum, cum furore multo et aspexidit EPIPHANIUS: Dic, malorum extreme, civium, quanti nos et civitatem nostram, sed imperatorem, hæreticos habeas, hæc prosecut verba? Vere plus quam tu Christiani sumus orthodoxi, et Dominum nostrum ac Deum confihabere et divinam voluntatem et humanam itatem, et animam intellectualem: et quia intellectualis natura utique habet ex natura ac operari, quoniam vitæ proprium motus intellectus proprium voluntas: et voluntatis capacitatem novimus, non secundum deitatem, sed et secundum humanitatem. Quia e ipsius voluntates et operationes non abnegam

Et respondens abba MAX. dixit: Si ita cre quemadmodum intellectuales naturæ, ac Dei sia, quomodo me cogitis communicare in Typ solam eorum habet divisionem, quæ vos profite: Et dixit EPIPH. : Ob dispensationem factum es ne lædantur populi hujusmodi subtilioribus bus. Et respondens abba MAX. dixit: E contra homo sanctificatur per districtam fidei confinem, non autem per divisionem quæ in Tyi posita. Et dixit TROI. : Et in Palati dixi tibi non interemit, sed taceri jussit, ut pace fru omnes. Et respondens abba MAX. dixit: Silei D verborum interemptio est verborum. Per Prop enim dicit Spiritus sanctus: *Non sunt lo neque sermones, quorum non audiantur voces (Psalm. xviii, 3)*. Ergo sermo qui locutione prædicatur, nullatenus est. Et dixit TROI. : Ha corde tuo ut vis, nemo te prohibet. Et dicit MAX. : Sed non circumclusit Deus corde totam tem, dicens: *Qui non confitetur me coram homin nec ego confitebor eum coram Patre meo, qui cælis (Matth, x, 33)*. Et sacer Apostolus docens: *Corde enim creditur ad justitiam ore confessio fit ad salutem (Rom. x, 10)*. Si ergo ac Dei prophetæ atque apostoli jubent confiter sterium sanctorum vocibus, quod est magnu